

KEHITYSVAMMAISTEN LASTEN JA NUORTEN PERHEIDEN

ÄKSÖN-SIRKUSPÄIVÄ

**SUNNUNTAINA 13.3. KLO 10.00–16.00 ARX-TALOSSA
VERKATEHTAALLA, KEINUSAARENTIE 1, HÄMEENLINNA**

Tervetuloa tutustumaan alueen Kehitysvammaisten tukiyhdistysten toimintaan ja sirkustelemaan koko perheen voimin!

Mukana menossa Väinö-pelle! Kahviosta voi ostaa pientä purtavaa.

Työpajoihin mukaan äiti, isä, mummi, kummi tai vaikka koko perhe! Ei pääsymaksua!

SOSIAALINEN SIRKUS

klo 10.00–11.00, Keinusali

Sirkustyöpajassa kokeillaan yhdessä eri sirkusvälineitä ja onnistutaan yksin ja yhdessä. Samalla opitaan uusia taitoja ja pidetään hauskaa! Ohjaajat tulevat Kulttuurikeskus PiiPoosta. Mukaan mahtuu rajallinen määrä perheitä!
Ilmoittaminen: info@hmlkvtuki.net

TEATTERIPAJA

klo 11.00–12.00, Galleria ARX

Näyttelijä Henna-Maija Alitalo ohjaa teatteri-ilmaisun alkeita ja draamallisia leikkejä. Ei ennakoilmoittautumista

MUSKARIPAJA

klo 11.00–11.45, 2. kerros.

Muskaripajassa tutustutaan musiikin monipuoliseen maailmaan. Lapset saavat ilmaista itseään kokonaisvaltaisesti musiikin ja leikin keinoin. Muskarissa lapsia laulattaa musiikkipedagogi Anne Takamäki. Ei ennakoilmoittautumista

NUKKETEATTERI VAHAPAPU: TAHVO JA BELLA JA MERENPOHJAN ELVIS

klo 12.00–12.30, Keinusali

Näytelmässä seikkailevat kirjailija Tapani Baggen luomat Bella-koira ja Tahvo-kissa. Näytelmässä on elävä musiikki.

VÄRISIRKUS

klo 12.30–13.15/13.30–14.15, Miniateljee

Sukellamme hetkeksi värien ihmeellisen maailmaan maalaamalla. Kuuntelemme musiikkia, sirkuksen ääniä, maalaamisen lomassa. Lumoudumme värien voimasta, ihmettelemme värien sekoittumista. Tarvitset mukaan käden, jossa pysyy sivellin ja kynä. Mukaan mahtuu 10 taiteilijaa+vanhemmat
Ilmoittautuminen: info@hmlkvtuki.net

SOITINPAJA/KUVIONUOTIT

klo 12.30–13.15, 2. kerros.

Anne Takamäen johdolla soitinpajassa pääsee kokeilemaan soittamista kuvionuoteilla. Kuvionuottijärjestelmä on luotu kehitysvammaisten tarpeisiin ja kuvionuottien avulla on helppo oppia soittamaan. Mukaan mahtuu 10 soittajaa+vanhemmat
Ilmoittautuminen: info@hmlkvtuki.net

DISKO

klo 14.00–16.00, Keinusali

Pistetään musat soimaan ja diskopallo pyörimään, 10–16-vuotiaat valtaavat Keinusalin! Vanhemmat voivat istahtaa siksi aikaa kahvilaan rupattelemaan.



TAPAHTUMAN JÄRJESTÄÄ: Hämeenlinnan Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry.
Yhteistyössä mukana Forssan seudun Kehitysvammaisten Tuki ry,
Hausjärven Kehitysvammaisten Tuki ry, Janakkalan Kehitysvammaisten Tuki ry,
Riihimäen Kehitysvammatuki ry, Lasten ja nuorten kulttuurikeskus ARX

